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PUBLIC ACTS 

01' THE 

STATE OF -MAINE, 

PASSED BY THE 

FIFTEENTH LEGISLATURE, 

AT !'l'S SESSION, HELD IN JANUARY, 1885. 

Published ag"ooably to the Resolve of JUIlO 28, 1820. 

AUGUSTA: 

WILLIAM 1. COIl·DON ...... PRINTER 1'0 THE STATE, 

1835. 



STATE TAXES ABATED. 

Recorder shall have all the powers, and be liable 
to all the Guties of said Judge, until another Judge 
shall be appointed and qualified. 

SECT. 6. Be it furthM' enacted, That said 
.Ju?ge to be ap. Judge shall be appointed by the Governor by and 
potnted by Gov- • h . d' f C' . 
01 nOl' & Conncil WIt the a VICe 0 ounCl!. And saldJ udge may 
;:;::y ~:~la:~ demand and receiv,e for all processes before him the 
Justices of Ihe same fees as are taxable by Justices of the Peace 
Peace and pay • .• f h' . , A d 11 fi d 
ovel' ~nes and m compensatl(~n or IS serVIces. n a nes an 
penaltlCs---not penalties awarded by said Judge> shall be accounted to act as Coun.. ,. ) , 

oellol' 01' Altol'- for and paid over as if the same had been awarded 
ncy.. by the sentence of any Justice of the Peace. And 

said Judge shall not act as Counsellor or Attorney, 
in any case liable to come before said Court. ' 

SE'CT.7. Be it jurthej· enacted, That this Act 
When to take shall not be in force and take 'effect except for the 
effect. purpose of appointing said Judge, VI' hich may be 

made forthwith, until the sixteenth day of March 

Treaourer au­
thodted to 
abftte certl\in 
~tMe taxe •• 

next. 
[JlppJ·ovedby the GovernoJ', FebruaJ'Y 5, 1835.] 

Cbaptel" 141'" 

AN ACT abating certain State T8xe~. 

Be it enacted by the Senate and House of Rep­
resentatives, in Legislattt1'e assembled, That the 
uncollected State Taxes, assessed prior to the year 
18~H, amounting to the stirn of thirty five dQllars 
and forty three, cents; viz. of the year 1820, one 
dollar and sixty cents; of the year 1821, two dollars 
and forty six cents; of the year 1822, nineteen dol­
lars and thirty eight cents; of the year 1824, eighty 
cents; , of the year 1825, two dollars and four cents; 
of the year 1830, nine dollars and fifteen cents, be 
and the same are hereby abated; and the Treasurer 
of State is hereby authorized to cancel the same on 
the books of his Department. 

[Jlpproved by the GoVeJ'nol', Febl'lIa~y 6, 1835,1 


